23 29

Ex - al - ta - - - - - vit il - - lum, et de - dit i - lli - no -  
ta - vit ex - al - ta - vit il - lum, et de - dit i - lli - no  
8 ta - vit ex - al - ta - - - - - vit il - lum, et - de - dit i - lli - no -  
ex - al - ta - - - - - vit il - lum, et de - dit - e - lli - no

31 34

men, quod est su - per om-ne no - men, quod est su-per o - - mne no - men.  
men, quod est quod est su - per om-ne, su - per o - - men no - - men.  
8 men, quod est su - per o - - mne no - men, quod est su - per o - mne no - - - - men.  
men, quod est su-per o - mne no - men quod est su - per o - mne no - men.

Traducción (antífona del Evangelio de Domingo de Ramos y Viernes Santo):

Cristo por nosotros se sometió incluso a la muerte,  
y una muerte de Cruz;  
por eso Dios lo levantó sobre todo,  
y le concedió el Nombre sobre todo nombre.